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Désignation.

Caractéristiques. « 3/8" #D;
e coudé

Avantages.

Carré extérieur 3/8"

Attributs techniques.

Carré de sortie extérieur 3/8

(pouces)

Carré d'entrainement intérieur 3/8"

(pouces)

d 17 mm

Length mm (L) 150 mm

Fiche produit
29.01.2025

Rallonge spéciale

1225

Réf.n° 12250001

GTIN 4018754012879
Modele 1225

3/8 " fiir Automatiktexte und BMEcat Rallonge pour clé a douille L.150mm

Données logistiques.

Profondeur mm (IFS)
Largeur

Hauteur mm (IFS)
WEEE/ElektroG
Longueur (emballé, mm)
Largeur (emballé, mm)
Height (packed, mm)
Volume (packed, dm3)
Réf. n°

Poids (brut, kg)

Poids PAP (kg)

Poids PVC (kg)

GTIN

Pays d'origine AWR

Région d'origine

151

48

20

nicht ear-pflichtig
180

70

35

0.441 dm3
12250001

0,640

0,000

0,004
4018754012879
GERMANY

Nordrhein-Westfalen



Customs tariff no.

Emballage
Poids
Variantes.
Réf. n° Model no. (ERP) Désignation de l'article (Autom._)

3/8 " flir Automatiktexte und BMEcat

12250001 1225 Rallonge pour clé a douille L.150mm

Code GTIN.

47018754701 .2879H

STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG

Fiche produit
29.01.2025

82042000
5
128 g

GTIN

4018754012879
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